
Bude vypsáno
výběrové řízení na
ředitele záchranné
služby

20. 11. 2013 15:59

Na konci listopadu bude vypsané výběrové řízení na ředitele Zdravotnické záchranné služby.
Jméno kandidáta, který obsadí místo po Stanislavu Mackovíkovi, odvolaného radou
Libereckého kraje před 14 dny, by mělo být známé během února. Předpokládaný nástup je od
1. 3. 2014.

Součástí požadavků bude i koncepce řízení záchranné služby, která by se měla jednak
vypořádat se závěry auditu, který na ZZS LK proběhnul, ale i nastínění představy, jak řešit
nevyhovující stav budov, ve kterých záchranná služba sídlí.

„Nový ředitel by měl mít samozřejmě zkušenosti z vedoucích pozic ve zdravotnictví, ale důležitým
úkolem bude i využití fondů EU, které by v následujícím programovacím období měly být zaměřeny
mimo jiné i na rekonstrukce výjezdových stanovišť,“ dodala Zuzana Kocumová, náměstkyně
hejtmana pro resort zdravotnictví.

Viz také video: http://www.youtube.com/watch?v=yZnrPf53UYA

http://www.youtube.com/watch?v=yZnrPf53UYA

